
R
ev

 0
9/

20
20TYTO ÚDAJE ODPOVÍDAJÍ NYNĚJŠÍMU STAVU POZNATKŮ, JSOU NEZÁVAZNÉ 

A MUSÍ BÝT V JEDNOTLIVÝCH PŘÍPADECH INDIVIDUÁLNĚ KONZULTOVÁNY. 
PRÁVNÍ NÁROKY PROTO NEMOHOU BÝT UPLATNĚNY. 

Bropack solution s.r.o., Za Tratí 235, 252 19 Chrášťany, Česká republika, + 420 220 512 311   Antikorozní a průmyslové obaly  Poradenství  Výroba na míru 

11

CHRÁNÍME VAŠE VÝROBKY PŘED KOROZÍ A POŠKOZENÍM

VCI preparáty

VCI fólie
VCI papíry

Antikorozní fólie ANTICOfol®PR   je jednostranně účinný obalový 
materiál s modrým zabarvením vyráběný z modifikovaných polymerů 
ethylenu.  Slouží k balení a zároveň ochraně kovových výrobků bez 
nutnosti jejich před-chozí konzervace nebo pasivace. Fólie 
ANTICOfol®PR obsahuje inhibitory koroze VCI (Volatile Corrosion 
Inhibitors – těkavé látky zamezující vzniku koroze). 
Technické parametry

Účinost antikorozní ochrany jednostranná (do 98 %rH baleného prostředí)

Barva modrá,  nebo dle zadání, potisk možný

Hustota fólie 0,92–0,98 g/m3

Teplota použití -10–55 °C, krátkodobě 73 °C

Pevnost v tahu MD 400N/50mm (EN 12311-1)

CD 400N/50mm (EN 12311-1)

Hlavní výhody a vlastnosti
- antikorozní ochrana (zabraňuje korozi)
- vysoká mechanická odolnost - obtížně protrhnutelné
- nepropustný a nenasákavý materiál
- měkký - dobrá manipulace při balení
- recyklovatelný

ANTICOfol® není určena k balení potravin.

ANTICOfol®PR
Antikorozní obalová fólie

Určení
›  Antikorozní ochrana železných kovů  

(železo, ocel, litina a jejich slitiny).
›  Antikorozní ochrana barevných kovů  
(měď, mosaz, bronz, hořčík, hliník, nikl, cín, chróm).

Možnosti dodání 
›  role nebo formáty
›  role v šíř i: 1000,1200,1300,1600,1800,2000,2200mm 
›  jiné šíře  na dotaz

Skladování a likvidace odpadu
Skladovat v dobře větraných prostorách při teplotě 5–30 °C, v uzavřených obalech a 
bez přímého slunečního záření nebo působení jiného tepelného zdroje. 
V originálním obalu lze fólii ANTICOfol® skladovat až po dobu 5 let, bez snížení 
funkčnosti antikorozní ochrany.
Likvidace antikorozní folie ANTICOfol® se provádí recyklací. 

w
w

w
.b

ro
pa

ck
.c

z

TECHNICKÝ LIST

Doba ochrany 18 měsíců




